
Anunt de atribuire numarul 214630/09.10.2017 

  Inapoi
 

 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului  

Data transmiterii in SEAP: 09.10.2017 14:44  

Data publicarii in SEAP: 09.10.2017 14:44  

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, 
apaoradea@apaoradea.ro, ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576  

 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
DENUMIRE CONTRACT    -“Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a autovehiculelor 
si echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – pe loturi. 

II.2)   
OBIECTUL CONTRACTULUI    -“Servicii/Lucrari de întretinere si reparatii garantie si postgarantie a 
autovehiculelor si echipamentelor conexe” din dotarea S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A. – pe loturi. 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    50114100-8 - Servicii de reparare a camioanelor (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    410617/02.08.2017 13:45 
 

II.7)   
NUMARUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A 
ATRIBUIT CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   -  

II.8)   
NUMARUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDUL CADRU:   -  

II.9)   PROCEDURA VERIFICATA UCVAP:   Nu  
 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    380,000 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE  

Contract  
Data transmiterii in 
SEAP  

Valoare 

32046  / 28.09.2017  09.10.2017  10,000 RON 

Castigator  CUI  Adresa  

SC General Star West 
Company SRL  

3899840  
soseaua Borsului, nr.2A, Oradea, 410605, 
Bihor  

  

  

32047  / 28.09.2017  09.10.2017  288,000 RON 

Castigator  CUI  Adresa  

COPROT S.R.L.  RO 62461  
STR. Carpati, nr. 7, Bl.PB19, Ap1, Oradea, 
410150, Bihor  

  

  

 
Total (fara TVA): 

298,000 RON 
  

 

 

 

 

 


